
Baden- Württembergisch- Bayerische Meisterschaften im Wasserspringen für Jugend, Junioren, Offene Klassen und Masters
Karlsruhe, 16. + 17. März 2024

2 / 1-Meter / Masters (m)  AK 25

   Andresen, Moritz Noa /1998/ SSV Freiburg

   1.  101C  1m  1,2   5  6  6  5' 6   21,00  
   2.  401C  1m  1,4   7  6' 5  6' 5'  25,90     46,90
   3.  402C  1m  1,6   6' 5' 5' 5' 5   26,40     73,30
   4.  102C  1m  1,4   2  1' 2' 1  1'   7,00     80,30
   5.  103C  1m  1,6   6  6  5' 5' 7   28,00    108,30
   6.  202C  1m  1,5   4' 4' 4' 4' 5   20,25    128,55
   7.  302C  1m  1,6   3' 4  4  5  5   20,80    149,35

4 / 1-Meter / Masters (m)  AK 35

   Becher, Sebastian /1989/ SB Delphin 03 Augsburg

   1.  103B  1m  1,7   6' 6  7  6  7   33,15  
   2.  401A  1m  1,8   7  7' 8' 6' 6'  37,80     70,95
   3.  403C  1m  2,2   5' 6' 5  5' 5   35,20    106,15
   4.  201A  1m  1,7   3' 4  4  4' 5'  21,25    127,40
   5.  301B  1m  1,7   7  7  7  6' 7   35,70    163,10
   6. 5211A  1m  1,8   7' 7' 4' 7' 6'  38,70    201,80
   7.  113B  1m  1,9   5' 6' 6' 7' 7   38,00    239,80

   Konoplyanko, Igor /1986/ SG SWM München

   1.  101A  1m  1,4   5  5  5  6  5   21,00  
   2.  103C  1m  1,6   6  5' 5' 6  6'  28,00     49,00
   3.  201C  1m  1,5   5' 6  5  5  5'  24,00     73,00
   4.  203C  1m  2,0   4  4  3  4' 5'  25,00     98,00
   5.  301B  1m  1,7   6  6  5  5  4'  27,20    125,20
   6.  401B  1m  1,5   6  6' 6  6  6'  27,75    152,95
   7.  403C  1m  2,2   5  5  5  5  6   33,00    185,95

   Krapp, Stefan /1989/ SV Heilbronn 98

   1.  403C  1m  2,2   6  5' 5' 5' 5   36,30  
   2.  105C  1m  2,4   2  2' 3' 4' 4'  25,20     61,50
   3.  204C  1m  2,2   4' 4' 4' 4  4'  29,70     91,20
   4.  303C  1m  2,1   5  4' 4' 4' 4'  28,35    119,55
   5. 5231D  1m  2,1   6' 5  5' 5' 6'  36,75    156,30
   6. 5331D  1m  2,2   3' 5  4  4  4'  27,50    183,80
   7. 5223D  1m  2,3   6  5' 6  6  6'  41,40    225,20

5 / 1-Meter / Masters (m)  AK 40

   Alemdar, Selim /1984/ SC Möhringen

   1.  101B  1m  1,3   3' 2' 3' 3  4   13,00  
   2.  103C  1m  1,6   5' 6  6  6' 6   28,80     41,80
   3.  301B  1m  1,7   4' 4' 3' 4' 5'  22,95     64,75
   4.  302C  1m  1,6   1' 2  1' 1  1'   7,20     71,95
   5.  401B  1m  1,5   4' 5  4  5  5'  21,75     93,70
   6.  201A  1m  1,7   5' 4  4' 5  5'  25,50    119,20
   7.  202C  1m  1,5   6  4  4' 5  5'  22,50    141,70

7 / 1-Meter / Masters (m)  AK 50

   Jentsch, Simon /1972/ VW Mannheim

   1.  201A  1m  1,7   6  5' 5  7  6   29,75  
   2.  403B  1m  2,4   1' 2  2  2  1'  13,20     42,95
   3. 5231D  1m  2,1   4' 4  3' 4  5   26,25     69,20
   4.  103C  1m  1,6   6' 6' 7  6' 7'  32,00    101,20
   5.  301A  1m  1,8   6' 6' 7  6  7   36,00    137,20
   6. 5311A  1m  1,9   6  7  6  7' 6'  37,05    174,25

14 / 1-Meter / Masters (w)  AK 20

   Eble, Franziska /2000/ TV Konstanz 1862

   1.  403B  1m  2,4   5  5' 5  6  5'  38,40  
   2.  105C  1m  2,4   4' 4' 4' 5  4'  32,40     70,80
   3.  301B  1m  1,7   6' 6  7  5' 6'  32,30    103,10
   4.  203C  1m  2,0   7  6' 7  6' 7   41,00    144,10
   5. 5225D  1m  2,7   6' 6  7' 5  7   52,65    196,75
   6. 5124D  1m  2,3   4' 5' 5  5' 5   35,65    232,40

   Hryhorenko, Viktoriia /2001/ SSV Freiburg

   1.  401B  1m  1,5   8  8' 8' 8' 8   37,50  
   2.  103B  1m  1,7   8  7' 8  6' 8   39,95     77,45
   3.  201B  1m  1,6   7' 8  8' 8  8'  39,20    116,65
   4.  301C  1m  1,6   6' 6' 7' 7  6'  32,00    148,65
   5.  303C  1m  2,1   4' 4  5  5  5'  30,45    179,10
   6.  203C  1m  2,0   6  6  6' 6  8'  37,00    216,10

15 / 1-Meter / Masters (w)  AK 25

   Resech, Sabrina /1996/ SG SWM München

   1.  103B  1m  1,7   6' 6' 6  6  5   31,45  
   2.  201B  1m  1,6   6  6' 7' 6  7   31,20     62,65
   3.  301B  1m  1,7   6' 6  6' 6  6'  32,30     94,95
   4.  401B  1m  1,5   5  5' 5  5' 6'  24,00    118,95
   5. 5122D  1m  1,9   6  6  5  5' 6'  33,25    152,20
   6. 5221D  1m  1,7   6' 6' 6' 6  7   33,15    185,35

   Eble, Caroline /1998/ TV Konstanz 1862

   1.  104C  1m  2,2   5' 5  7  5' 5   35,20  
   2.  403C  1m  2,2   4' 4' 4  4' 5   29,70     64,90
   3.  302C  1m  1,6   5  4' 5  5  5'  24,00     88,90
   4. 5122D  1m  1,9   4' 2' 2' 3  3'  17,10    106,00
   5. 5223D  1m  2,3   5  4  4' 4  4'  29,90    135,90
   6. 5321D  1m  1,8   5' 4  4  6  5'  27,00    162,90

   Pawlowski, Antonia /1996/ SG SWM München

   1.  403B  1m  2,4   6' 6  7  6  6   44,40  
   2.  105C  1m  2,4   6  5' 5' 6' 6'  43,20     87,60
   3.  203B  1m  2,3   0' 1  2  1' 2'  10,35     97,95
   4.  301B  1m  1,7   6  5' 6  6' 6   30,60    128,55
   5. 5331D  1m  2,2   8' 8  8  8' 7'  53,90    182,45
   6. 5231D  1m  2,1   7  6' 6' 7' 7   43,05    225,50

   Mertes, Lisa /1999/ SG SWM München

   1.  201B  1m  1,6   7  7' 8  8  8'  37,60  
   2.  301B  1m  1,7   7' 8  9  7  7'  39,10     76,70
   3.  105C  1m  2,4   4' 5  4' 5' 5'  36,00    112,70
   4.  403B  1m  2,4   7' 8  7  6  7   51,60    164,30
   5.  203B  1m  2,3   6  6' 6' 6  6   42,55    206,85
   6. 5132D  1m  2,2   7  7' 7  7  7   46,20    253,05

18 / 1-Meter / Masters (w)  AK 40

   Apfel, Silke /1980/ VW Mannheim

   1.  101B  1m  1,3   4  3' 3' 4  4'  14,95  
   2.  102B  1m  1,5   5' 4' 5  5  4'  21,75     36,70
   3.  103C  1m  1,6   4  2  3' 4  4'  18,40     55,10
   4.  301C  1m  1,6   3  1' 1' 1' 2'   8,80     63,90
   5.  401B  1m  1,5   5' 4' 6  5' 5'  24,75     88,65
   6.  201A  1m  1,7   3' 3' 3' 4' 5   19,55    108,20

19 / 1-Meter / Masters (w)  AK 45

   Pach, Manuela /1979/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  1m  1,3   8  7' 8' 7' 8   30,55  
   2.  103B  1m  1,7   7  6' 6  6' 6   32,30     62,85
   3.  301A  1m  1,8   7' 7' 8  7  7'  40,50    103,35
   4. 5311A  1m  1,9   6  5' 6  5' 7'  33,25    136,60
   5. 5122D  1m  1,9   6  6  6' 4' 6   34,20    170,80
   6. 5221D  1m  1,7   7  7' 6' 5' 7   34,85    205,65

20 / 1-Meter / Masters (w)  AK 50

   Schultz, Madeleine /1972/ VW Mannheim

   1.  101B  1m  1,3   5' 5' 6  6  5'  22,10  
   2.  103C  1m  1,6   6  6  5  5' 5   26,40     48,50
   3.  401B  1m  1,5   6  5' 5' 4' 5   24,00     72,50
   4.  202C  1m  1,5   6  5  5  5' 5   23,25     95,75
   5. 5122D  1m  1,9   5' 5' 5' 4' 5   30,40    126,15

   Ruggaber, Nikola /1972/ SC Möhringen

   1.  401B  1m  1,5   5' 5  4' 5  4   21,75  
   2.  402C  1m  1,6   6' 5' 5' 5' 5   26,40     48,15
   3.  201A  1m  1,7   7  4  5' 6  6'  30,60     78,75
   4. 5211A  1m  1,8   6' 6' 7  6  7   36,00    114,75
   5.  101A  1m  1,4   6' 6' 6  6  6   25,90    140,65

28 / 3-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2014) 
(Technik-WK)

   Lazzari, Stella /2014/ SG SWM München

   1.  010C  3m  1,0   6' 6' 7  6' 6'  19,50  
   2.  020A  3m  1,0   6' 6' 6  6  6'  19,00     38,50
   3.  101C  3m  1,0   4' 5  4' 5  4'  14,00     52,50
   4.  401B  3m  1,0   5' 5  5  5' 5'  16,00     68,50
   5.  301C  3m  1,0   6  5' 5' 5' 6   17,00     85,50
   6.  103C  3m  1,0   5' 5' 5' 5  5'  16,50    102,00

   Serafini, Mina /2014/ SSV Freiburg

   1.  010C  3m  1,0   5  5  5' 4' 5'  15,50  
   2.  020A  3m  1,0   5' 5' 5' 5  6   16,50     32,00
   3.  101C  3m  1,0   5  5  5  6  5   15,00     47,00
   4.  401B  3m  1,0   2' 3' 2  2' 3    8,00     55,00
   5.  301C  3m  1,0   3  2' 2  2  2'   7,00     62,00
   6.  103C  3m  1,0   3  4  3' 3  3    9,50     71,50

   Soliman, Saloua /2014/ SSV Freiburg

   1.  010C  3m  1,0   4  4  3' 3' 4'  11,50  
   2.  020A  3m  1,0   6  5  5  6  6   17,00     28,50
   3.  101C  3m  1,0   5  4' 4' 4  4'  13,50     42,00
   4.  401B  3m  1,0   5  4  5  4' 6'  14,50     56,50
   5.  301C  3m  1,0   1  1' 1  1' 2    4,00     60,50
   6.  103C  3m  1,0   0  0  0  0  0    0,00     60,50
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Baden- Württembergisch- Bayerische Meisterschaften im Wasserspringen für Jugend, Junioren, Offene Klassen und Masters
Karlsruhe, 16. + 17. März 2024

   Robak Mariia /2014/ SSV Freiburg

   1.  010C  3m  1,0   7' 7' 7' 7' 6'  22,50  
   2.  020A  3m  1,0   7  6  6  6  5'  18,00     40,50
   3.  101C  3m  1,0   7' 6' 7' 8  6'  21,50     62,00
   4.  401B  3m  1,0   6  6  6' 6  6   18,00     80,00
   5.  301C  3m  1,0   5' 5' 5  6  5   16,00     96,00
   6.  103C  3m  1,0   7  7  6' 7  6   20,50    116,50

29 / 3-Meter / Jugend D  männlich  (Alter 11/JG 2013) 
(Technik-WK)

   Panov Lev /2013/ SSV Freiburg

   1.  101B  3m  1,0   6  4  5' 5' 5   16,00  
   2.  201B  3m  1,0   6  6  4' 5  5'  16,50     32,50
   3.  301C  3m  1,0   5' 5  4' 6' 5'  16,00     48,50
   4.  401B  3m  1,0   5  5  4' 6  6   16,00     64,50
   5.  103B  3m  1,0   5  4  4' 5' 5   14,50     79,00
   6.  403C  3m  1,0   4  4  4  4  4'  12,00     91,00

30 / 3-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 11/JG 2013) 
(Technik-WK)

   Hryhorenko Varvara /2013/ SSV Freiburg

   1.  101B  3m  1,0   6' 6' 7  6' 7'  20,00  
   2.  201B  3m  1,0   6' 5  6  7  7   19,50     39,50
   3.  301C  3m  1,0   5' 6  5' 4' 6   17,00     56,50
   4.  401B  3m  1,0   7  6' 6' 7  6'  20,00     76,50
   5.  103B  3m  1,0   5  5' 6  5  5   15,50     92,00
   6.  403C  3m  1,0   6' 5' 6  6  6   18,00    110,00

31 / 3-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2012)

   Langer, Maximilian /2012/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   6' 7  6' 6  6'  31,20  
   2.  401B  3m  1,4   6  5' 5' 6  5'  23,80     55,00
   3.  201B  3m  1,8   3  4' 2' 3  4'  18,90     73,90
   4.  301B  3m  1,9   3  3' 2  2' 2'  15,20     89,10
   5. 5231D  3m  2,0   6  6' 5' 5  6   35,00    124,10
   6.  403C  3m  1,9   5  4  4  4' 5   25,65    149,75
   7.  203B  3m  2,2   2  2  1' 1' 1'  11,00    160,75
   8. 5132D  3m  2,1   5' 5' 6  4' 5'  34,65    195,40

   Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  103B  3m  1,6   5' 5  4  4' 5'  24,00  
   2.  201B  3m  1,8   5' 5  3' 6  6   29,70     53,70
   3.  301C  3m  1,8   6  4  4' 5' 5'  27,90     81,60
   4.  403C  3m  1,9   4' 3  3  4  3   19,00    100,60
   5. 5211A  3m  2,0   5' 4' 4  4  4'  26,00    126,60
   6.  105C  3m  2,2   5' 4  5  5' 5'  35,20    161,80
   7.  302C  3m  1,7   2' 2' 2' 2' 4'  12,75    174,55
   8. 5311A  3m  2,1   5  4  4' 4' 3'  27,30    201,85

   Robak Artem /2012/ SSV Freiburg

   1.  103B  3m  1,6   7  6  6  6' 5'  29,60  
   2.  401B  3m  1,4   6  6  6  7  6'  25,90     55,50
   3.  201B  3m  1,8   6' 6  5' 5' 5'  30,60     86,10
   4.  301B  3m  1,9   5' 5' 4' 4' 5'  29,45    115,55
   5. 5231D  3m  2,0   8  6' 7  6' 6'  40,00    155,55
   6.  105C  3m  2,2   4' 4' 4  4  4'  28,60    184,15
   7.  203C  3m  1,9   3' 3' 3' 4  3'  19,95    204,10
   8.  403B  3m  2,1   2  2  2  2  1'  12,60    216,70

32 / 3-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2012)

   Ruggaber, Theresa /2012/ SC Möhringen

   1.  103B  3m  1,6   5' 4' 4  4' 6   23,20  
   2.  201B  3m  1,8   5' 5' 5  5  5'  28,80     52,00
   3.  301C  3m  1,8   6  5' 5  5' 6   30,60     82,60
   4.  401B  3m  1,4   5  4  4' 4  6   18,90    101,50
   5. 5211A  3m  2,0   5' 4  3  2' 4'  23,00    124,50
   6.  403C  3m  1,9   6  6  5  5' 6'  33,25    157,75
   7.  302C  3m  1,7   4' 4' 3' 3  3'  19,55    177,30
   8. 5311A  3m  2,1   4' 4  4  4' 4   26,25    203,55

   de Sousa, Lumi /2012/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   4' 5  3  3' 4'  20,00  
   2.  401B  3m  1,4   5' 6  5  6  5'  23,80     43,80
   3.  201B  3m  1,8   5' 6  5  5' 6'  30,60     74,40
   4.  301B  3m  1,9   5' 6  5' 5' 5'  31,35    105,75
   5. 5132D  3m  2,1   4' 5' 3' 4  5   28,35    134,10
   6.  105C  3m  2,2   5  6  5  5  5   33,00    167,10
   7.  303C  3m  2,0   3  3' 3  3  3'  19,00    186,10
   8.  403C  3m  1,9   6  5' 5' 5' 6   32,30    218,40

33 / 3-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 13/JG 2011)

   Mykhailyk, Vladyslav /2011/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5  6' 5  6  5'  26,40  
   2.  201B  3m  1,8   6  5' 5  6  6   31,50     57,90
   3.  401B  3m  1,4   7' 7' 6  8  7   30,80     88,70
   4.  301B  3m  1,9   5  6  5  5  5   28,50    117,20
   5. 5231D  3m  2,0   7  7  7  6' 6   41,00    158,20
   6.  105B  3m  2,4   5' 5' 4' 4' 4'  34,80    193,00
   7.  205C  3m  2,8   2  2' 2' 2  3   19,60    212,60
   8.  403B  3m  2,1   5' 5' 5  5' 5'  34,65    247,25
   9. 5233D  3m  2,4   5' 5' 4  5  4'  36,00    283,25

35 / 3-Meter / Jugend B  männlich

   Weible, Konstantin /2010/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  3m  1,5   4' 4  4' 4' 5'  20,25  
   2.  201B  3m  1,8   4' 4  4  4  5   22,50     42,75
   3.  301B  3m  1,9   3  2' 3  2  3   16,15     58,90
   4.  401B  3m  1,4   3  2  3  2' 3   11,90     70,80
   5. 5311A  3m  2,1   4' 4  1' 3  3'  22,05     92,85
   6.  103B  3m  1,6   4' 5  4' 4  4'  21,60    114,45
   7.  202A  3m  1,8   5  4  4  3  4'  22,50    136,95
   8.  302C  3m  1,7   4' 2' 3' 4' 3'  19,55    156,50
   9.  403C  3m  1,9   5  4  4' 3' 2'  22,80    179,30
  10. 5211A  3m  2,0   4  4  4  1' 3'  23,00    202,30

   Langer, Oskar /2009/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   4' 5  5  6  5'  24,80  
   2.  403B  3m  2,1   4' 5  5  5  6   31,50     56,30
   3.  201B  3m  1,8   6  4' 6  6  7   32,40     88,70
   4.  301B  3m  1,9   2  4  3  4  4   20,90    109,60
   5. 5231D  3m  2,0   6  5  5' 5' 4'  32,00    141,60
   6.  105B  3m  2,4   1  1  1  2  1'   8,40    150,00
   7.  405C  3m  2,7   4' 5  4' 5  5'  39,15    189,15
   8.  205C  3m  2,8   5' 4' 5  5' 5'  44,80    233,95
   9.  303C  3m  2,0   3  2' 1' 2  1'  12,00    245,95
  10. 5233D  3m  2,4   4' 4' 5  5  4'  33,60    279,55

36 / 3-Meter / Jugend B  weiblich

   Fischle, Anfisa /2010/ VfL Waiblingen

   1.  101B  3m  1,5   5' 5  4' 5' 5'  24,00  
   2.  201B  3m  1,8   4  2  2' 3' 3'  17,10     41,10
   3.  301C  3m  1,8   3' 2' 2' 2' 3   14,40     55,50
   4.  401B  3m  1,4   5' 5' 6  5' 5'  23,10     78,60
   5. 5211A  3m  2,0   5' 4' 5' 6' 4'  31,00    109,60
   6. 5311A  3m  2,1   4' 3  4' 4  3   24,15    133,75
   7.  103B  3m  1,6   3' 3  2' 3  3'  15,20    148,95
   8.  403C  3m  1,9   3' 4  3' 3' 4'  20,90    169,85
   9.  302C  3m  1,7   5' 5  5' 5  5'  27,20    197,05

37 / 3-Meter / Jugend A  männlich

   JULLIOT Ethan /2008/ TPA Bischheim

   1.  103B  3m  1,6   5' 5' 6  6  6   28,00  
   2.  201C  3m  1,7   4  2' 3' 4  3'  18,70     46,70
   3.  301C  3m  1,8   5' 6  5  5  5   27,90     74,60
   4.  403C  3m  1,9   6' 6' 6' 6' 6'  37,05    111,65
   5. 5132D  3m  2,1   5  4' 4' 5  5   30,45    142,10
   6.  105B  3m  2,4   7' 6' 7' 6' 7   50,40    192,50
   7.  205C  3m  2,8   3' 2' 4  3  3'  28,00    220,50
   8.  303C  3m  2,0   3  3  2' 3  1   17,00    237,50
   9.  405C  3m  2,7   2' 1' 2  2' 2   17,55    255,05
  10. 5231D  3m  2,0   6  5' 5  5' 5   32,00    287,05
  11. 5233D  3m  2,4   4  4  3' 4' 3   27,60    314,65

   Hausotter, Thomas /2006/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5' 6' 6  5' 5'  27,20  
   2.  403B  3m  2,1   6' 6  5' 6' 5'  37,80     65,00
   3.  201B  3m  1,8   4' 5' 4' 6  4'  26,10     91,10
   4.  301B  3m  1,9   6  6' 6' 6  6   35,15    126,25
   5. 5231D  3m  2,0   6' 7' 7  6' 7   41,00    167,25
   6.  405C  3m  2,7   5' 5' 6  6  7'  47,25    214,50
   7.  107C  3m  2,8   3  4  4  5  6'  36,40    250,90
   8. 5152B  3m  3,0   0  0  0  0  0    0,00    250,90
   9.  205B  3m  3,0   0' 1  1  1  0'   7,50    258,40
  10.  305C  3m  2,8   5  5' 5  5  6   43,40    301,80
  11. 5134D  3m  2,5   0  0  0  0  0    0,00    301,80

   Wirrer, David /2006/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   7  7' 7  8  7'  35,20  
   2.  403B  3m  2,1   8  8  7  8  7'  49,35     84,55
   3.  201B  3m  1,8   4' 6  6' 6' 6   33,30    117,85
   4.  301B  3m  1,9   6  6  4' 5  4'  29,45    147,30
   5. 5231D  3m  2,0   6' 7  7  6' 3'  40,00    187,30
   6.  405B  3m  3,0   5' 5  5' 6  5   48,00    235,30
   7.  107C  3m  2,8   5  5' 3' 4' 4   37,80    273,10
   8. 5152B  3m  3,0   7  6' 6' 6  6'  58,50    331,60
   9.  205B  3m  3,0   3  3  2' 2' 3'  25,50    357,10
  10.  305C  3m  2,8   3' 4' 3' 4' 3   32,20    389,30
  11. 5134D  3m  2,5   7  8' 8  7  8   57,50    446,80
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38 / 3-Meter / Jugend A  weiblich

   Wamser, Laura /2008/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   6  6  4  5  6   27,20  
   2.  401B  3m  1,4   6' 6' 6' 6' 7   27,30     54,50
   3.  201B  3m  1,8   6' 5' 5' 5' 6'  31,50     86,00
   4.  301B  3m  1,9   6  5  5' 6  5'  32,30    118,30
   5. 5231D  3m  2,0   2  3  3' 3  5   19,00    137,30
   6.  105B  3m  2,4   4' 3  4  3' 4'  28,80    166,10
   7.  403C  3m  1,9   6' 6' 7  6  6'  37,05    203,15
   8.  203B  3m  2,2   0  0  0  0  0    0,00    203,15
   9.  303C  3m  2,0   0  0  0  0  0    0,00    203,15
  10. 5132D  3m  2,1   3  3  3  3' 3'  19,95    223,10

   Frey, Adele /2006/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5' 6  5  5' 5'  26,40  
   2.  201B  3m  1,8   4  3' 2' 3' 3'  18,90     45,30
   3.  301B  3m  1,9   5' 5  5  5  5'  29,45     74,75
   4.  401B  3m  1,4   6  6' 6' 6' 6'  27,30    102,05
   5. 5132D  3m  2,1   3' 4' 4' 4  4'  27,30    129,35
   6.  105B  3m  2,4   3' 4' 3  4  3'  26,40    155,75
   7.  203B  3m  2,2   5' 6  6  5' 6   38,50    194,25
   8.  303C  3m  2,0   3  3  2' 2' 3   17,00    211,25
   9.  403C  3m  1,9   5' 6  6' 5' 5'  32,30    243,55
  10. 5231D  3m  2,0   6  6' 6  6' 6   37,00    280,55

   Kraffczyk, Jule /2008/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  3m  1,4   5  6  5  5  5'  21,70  
   2.  301C  3m  1,8   5' 4  3' 4' 4'  23,40     45,10
   3.  201A  3m  1,9   5  4  4' 4' 5   26,60     71,70
   4. 5231D  3m  2,0   1  1' 1  1  0'   6,00     77,70
   5.  101B  3m  1,5   4  4  5  3' 4'  18,75     96,45
   6.  103C  3m  1,5   5' 5' 5' 5' 5'  24,75    121,20
   7.  403C  3m  1,9   5' 5' 5' 5' 6   31,35    152,55
   8.  302C  3m  1,7   4  4  3' 2' 2'  17,00    169,55
   9. 5321D  3m  1,9   0  0  0  0  0    0,00    169,55
  10.  202A  3m  1,8   3  2' 3' 2' 4   16,20    185,75

   Schnobrich, Sina /2006/ TV Konstanz 1862

   1.  401B  3m  1,4   7  6' 6' 6' 7'  28,00  
   2.  101B  3m  1,5   6' 6  7' 7  6'  30,00     58,00
   3.  201A  3m  1,9   7  6  7  7  5'  38,00     96,00
   4.  301B  3m  1,9   6  5' 4' 6' 5'  32,30    128,30
   5. 5311A  3m  2,1   6  5' 6' 6  5'  36,75    165,05
   6.  403C  3m  1,9   7  7  6' 6' 6'  38,00    203,05
   7.  103B  3m  1,6   6  5' 6  6  5'  28,00    231,05
   8.  202A  3m  1,8   5' 4  4  4  5   23,40    254,45
   9.  302C  3m  1,7   5' 5  5  5  5'  26,35    280,80
  10. 5122D  3m  2,0   2' 1' 1' 2' 2   12,00    292,80

   Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  3m  1,5   6  5' 6  6' 5'  26,25  
   2.  201B  3m  1,8   6' 6' 7  7' 7   36,90     63,15
   3.  301B  3m  1,9   6' 6  5' 5' 5   32,30     95,45
   4.  401A  3m  1,7   4' 4' 5' 6' 5'  26,35    121,80
   5. 5311A  3m  2,1   4' 5  6  4' 5   30,45    152,25
   6.  103B  3m  1,6   6' 6' 6' 6  6'  31,20    183,45
   7.  203B  3m  2,2   1' 1' 1  2' 1    8,80    192,25
   8.  303C  3m  2,0   6' 6' 6' 5' 5'  37,00    229,25
   9.  403B  3m  2,1   6' 6' 7  6' 6   40,95    270,20
  10. 5211A  3m  2,0   6' 6' 6' 6' 7   39,00    309,20

39 / 3-Meter / Junioren

   Vollmayr, Niklas /2005/ SG SWM München

   1.  105B  3m  2,4   4' 4' 3' 5  5'  33,60  
   2.  205C  3m  2,8   4  4' 3' 4' 3'  33,60     67,20
   3.  305C  3m  2,8   3' 3' 2  3' 2'  26,60     93,80
   4.  405C  3m  2,7   2  3' 2' 2' 2'  20,25    114,05
   5. 5233D  3m  2,4   4' 4  4  5' 5'  33,60    147,65
   6.  107C  3m  2,8   2  2' 1' 2' 2   18,20    165,85

41 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG 
ab 2017)

   Kustjumov, Savva /2017/ SSV Freiburg

   1.  100A  1m  1,0   5' 5' 6  5  5'  16,50  
   2.  200A  1m  1,0   3' 6  4  5  6'  15,00     31,50
   3.  010B  1m  1,0   3  3' 4' 4' 4   12,00     43,50
   4.  020A  1m  1,0   7' 6' 5  6  7   19,50     63,00
   5. 5101A  1m  1,0   5' 5' 6  4' 5   16,00     79,00

   Junge, Oskar /2017/ SC Möhringen

   1.  100A  1m  1,0   6' 6' 6' 6  6   19,00  
   2.  010B  1m  1,0   5  4' 5  4' 4'  14,00     33,00
   3. 5101A  1m  1,0   5' 6  4' 5' 5'  16,50     49,50
   4.  200A  1m  1,0   5  4' 5  4' 5   14,50     64,00
   5.  101C  1m  1,0   4  3' 4  4  3'  11,50     75,50

